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HC Ambri-Piotta

2 : 1

HC Lugano

1:1 | 0:0 | 0:0 | 1:0

National League
NL Regular Season
Dienstag, 13.11.2018 19:45

Spielort
Pista la Valascia
6118 Zuschauer

Schiedsrichter
Marc Wiegand (20)
Mark Lemelin (14)

Linienrichter
Franco Castelli (31)
Eric Cattaneo (27)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Ambri-Piotta HC Lugano

1. Drittel

03:13

EQ / 0:1 - Hofmann Gregory (10)
Vauclair Julien (4)

EQ / 1:1 - Lauper Adrien (2)
Müller Marco (4), Kneubuehler Johnny (1) 17:21

Manzato Daniel  (OUT) 20:00

Conz Benjamin  (IN) 20:00

2. Drittel

20:57 Hofmann Gregory  (2 Min / Haken)

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) 29:03

29:03 Chiesa Alessandro  (2 Min / Stockschlag)

Kostner Diego  (2 Min / Halten) 32:53

3. Drittel

43:13 Chiesa Alessandro  (2 Min / Halten)

47:56 Walker Julian  (2 Min / Behinderung)

Müller Marco  (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen) 58:37

1. Verlängerung / Shootout

61:05 Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

SO / 2:1 65:00

Shootout

Kubalik Dominik  (Torhüter: Merzlikins Elvis ) 1



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

2 Klasen Linus  (Torhüter: Conz Benjamin )

Lerg Bryan  (Torhüter: Merzlikins Elvis ) 3

4 Fazzini Luca  (Torhüter: Conz Benjamin )

Müller Marco  (Torhüter: Merzlikins Elvis ) 5

6 Reuille Sebastien  (Torhüter: Conz Benjamin )

Zwerger Dominic  (Torhüter: Merzlikins Elvis ) 7

8 Hofmann Gregory  (Torhüter: Conz Benjamin )

Plastino Nick  (Torhüter: Merzlikins Elvis ) 9

10 Haapala Henrik  (Torhüter: Conz Benjamin )
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

HC Ambri-Piotta HC Lugano

Goalie Goalie

79 - Manzato Daniel (1st)
1 - Conz Benjamin

30 - Merzlikins Elvis (1st)
31 - Müller Stefan

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

7 - Dotti Isacco
27 - Guerra Samuel
17 - Jelovac Igor

44 - Plastino Nick (E)
90 - Fischer Jannik
82 - Ngoy Michael
2 - Kienzle Lorenz

16 - Chorney Taylor (E)
95 - Wellinger Thomas
3 - Vauclair Julien
37 - Riva Elia

27 - Chiesa Alessandro (C)
22 - Ulmer Stefan
58 - Loeffel Romain

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

12 - Novotny Jiri (E)
13 - Müller Marco (C)
22 - Kostner Diego
26 - Goi Tommaso

38 - Sannitz Raffaele
70 - Romanenghi Matteo
23 - Morini Giovanni
32 - Reuille Sebastien

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

16 - Zwerger Dominic
81 - Kubalik Dominik (TS, E)
71 - Incir Patrick
11 - Kneubuehler Johnny

91 - Hofer Fabio
14 - Lerg Bryan (E)
18 - Trisconi Noele
96 - Lauper Adrien
24 - Mazzolini Elia

15 - Hofmann Gregory (TS)
21 - Jörg Mauro
86 - Klasen Linus (E)
10 - Bertaggia Alessio
52 - Vedova Loic

20 - Haapala Henrik (E)
91 - Walker Julian
87 - Bürgler Dario
17 - Fazzini Luca

Head Coach
Luca Cereda

Head Coach
Ireland Greg

Absenzen
Farmteam/Swiss League Rohrbach Dario (9), Moor Misha (21), 

Stucki Christian (23), Neuenschwander
Anthony (57), Neuenschwander Joël 
(75), Smith Christopher (93)

Verletzt Bianchi Elias (20), Fora Michael (29), 
D'Agostini Matt (36) (E), Pinana 
Christian (77)

Absenzen
Verletzt Ronchetti Massimo (6), Cunti Luca 

(12), Lapierre Maxim (25) (E), Sartori 
Riccardo (29)

Überzählig Jecker Benoit (7), Haussener Timo (14)
Krank Lajunen Jani (24) (E)


